
UCHWAŁA  Nr  XXIV/202/09

Rady Gminy Żórawina z dnia 23 czerwca 2009 roku

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie Mędłów, gm. 
Żórawina.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 –z późń. zm.), Rada Gminy 
Żórawina uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zamianę:

1. nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji  gruntów jako działka nr 45/72 o 
pow. 772 m², KW 210915, położonej w obrębie Mędłów, gm. Żórawina i stanowiącej 
własność Gminy Żórawina. 

  na

2. drogę, oznaczoną w ewidencji  gruntów jako działka nr 45/4, o pow. 1873 m², KW 
121779  oraz  trójkąty  widoczności,  oznaczone w ewidencji  gruntów jako działki  nr 
45/29 i 45/56 o łącznej pow. 59 m², KW 135105, położone w obrębie Mędłów, gm. 
Żórawina i stanowiące własność Zdzisława Kuriaty i Bogusława Żukowskiego, Spółka 
Cywilna „Kuriata i Żukowski” z siedzibą w Mędłowie, ul. Długopolska 13.

§ 2

1. Działka  nr  45/72  położona  w  obrębie  Mędłów  w  zmianie  miejscowego  planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Żórawina dotyczącego terenów 
we wsi Mędłów, zatwierdzonej Uchwałą nr VI/24/99 Rady Gminy Żórawina z dnia 22 
stycznia 1999 r.,  przeznaczona jest na cele „8 NO” – teren lokalnej  oczyszczalni 
ścieków bytowo-gospodarczych.

2. Działki nr 45/4, 45/29 i 45/56, położone w obrębie Mędłów w zmianie miejscowego 
planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Żórawina  dotyczącego 
terenów we wsi Mędłów, zatwierdzonej Uchwałą nr VI/24/99 Rady Gminy Żórawina z 
dnia 22 stycznia  1999 r.,  przeznaczone są na cele - w liniach rozgraniczających 
drogi  lokalnej  wewnątrzosiedlowej,  dostępnej  bez  ograniczeń,  docelowo  o 
parametrach ulicy dojazdowej.

§ 3

Warunki zamiany nieruchomości zostaną określone w protokole negocjacji.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Żórawina.


	Rady Gminy Żórawina z dnia 23 czerwca 2009 roku
	w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie Mędłów, gm. Żórawina.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Żórawina.

